                       Békéscsaba, 2020. augusztus 6. (csütörtök)   

	Hely
	Idő
	Színház

	Kamaraszínház
ifj. Mlinár P.
Sík Ferenc Kamaraszínház
Roszik I., Kadelka L:
Kamaraszínház

Sík Ferenc Kamaraszínház

Roszik I., Kadelka L.

Jókai Szalon
Szarvasi Vízi Színház
	          9.00

          9.30
          9.30
        10.00
     délután
       17.30

       18.00
    14.00
      14.00

      15.30

      16.00
	Táncpróba 

Tizenhárom almafa
Tege A., Szabó H.
Tege A., Fehér T.
részleges öltözés, maszk 
Tizenhárom almafa
Emlékpróba
I. felvonás
összes benne szereplő

 D.B.k.j.
világítás

Tizenhárom almafa
részleges öltözés
Tizenhárom almafa
Emlékpróba
II. felvonás
összes szereplő, 

kivéve: Balázs Cs., Kopanyicza A.,
 D.B.k.j.

Munkarendi értekezlet
zenekari szerelés 

Monte Cristo grófja
mikroportozás, hangbeállás

Felújító próba zenekarral

összes szereplő, résztvevő



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	    

	Művész Kávéház
	

	Sík-terem
	

	Vendégjáték
	               20.30    Monte Cristo grófja (130)

                          Szarvas

             indulás: utazó névsor szerint    
                        

 zenészek autóbusz: 13.00

                         

 társulat autóbusz: 14.30




